

Grant Thornton
Godkendt
Revisionspartnerselskab

Danalien 1
9000 Aalborg
CVR-nr. 34209936

T (+45) 98 10 30 77

www.grantthornton.dk

Nibe Installationsforretning A/S

Skalhuse 9, 9240 Nibe

CVR-nr. 41 78 05 33

Årsrapport

1. januar - 31. december 2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 4. juni 2024.

Bo Jacobi Kirk
Dirigent

Indholdsfortegnelse

| | <u>Side</u> |
|---|--------------------|
| Påtegninger | |
| Ledelsespåtegning | 1 |
| Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang | 2 |
| Ledelsesberetning | |
| Selskabsoplysninger | 4 |
| Ledelsesberetning | 5 |
| Årsregnskab 1. januar - 31. december 2023 | |
| Resultatopgørelse | 6 |
| Balance | 7 |
| Egenkapitalopgørelse | 9 |
| Noter | 10 |
| Anvendt regnskabspraksis | 13 |

Selskabsoplysninger

| | |
|------------------------|--|
| Selskabet | Nibe Installationsforretning A/S Skalhuse 9 9240 Nibe CVR-nr.: 41 78 05 33 Regnskabsår: 1. januar - 31. december |
| Bestyrelse | Kim Jacobi Nielsen, Korsbjergvej 3, 9240 Nibe, Formand Bo Jacobi Kirk, Pinstrup Høj 6, 9240 Nibe Arne Segerstrøm, Ørsnæsvej 4, 9240 Nibe Peter Nielsen, Hovvej 17, 9240 Nibe Just Højen Justesen, Søkbækvej 27, 9640 Farsø |
| Direktion | Just Højen Justesen, Søkbækvej 27, 9640 Farsø, Direktør |
| Revision | Grant Thornton, Godkendt Revisionspartnerselskab Danalien 1 9000 Aalborg |
| Bankforbindelse | Sparekassen Danmark, Toften 11, 9240 Nibe |
| Modervirksomhed | KimboGruppen ApS |

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af el-installation af alle typer i bygninger og anlæg.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 4.376.791 kr. mod 4.390.603 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 21.037 kr. mod 289.498 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

| <u>Note</u> | <u>2023</u> | <u>2022</u> |
|---|------------------|------------------|
| Bruttofortjeneste | 4.376.791 | 4.390.603 |
| 1 Personaleomkostninger | -3.924.557 | -3.598.493 |
| Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver | -372.501 | -362.000 |
| Driftsresultat | 79.733 | 430.110 |
| Andre finansielle indtægter | 45 | 0 |
| 2 Øvrige finansielle omkostninger | -52.146 | -58.871 |
| Resultat før skat | 27.632 | 371.239 |
| Skat af årets resultat | -6.595 | -81.741 |
| Årets resultat | 21.037 | 289.498 |
| Forslag til resultatdisponering: | | |
| Overføres til overført resultat | 21.037 | 289.498 |
| Disponeret i alt | 21.037 | 289.498 |

Balance 31. december

| Aktiver | | |
|--|-------------------------|-------------------------|
| <u>Note</u> | <u>2023</u> | <u>2022</u> |
| Anlægsaktiver | | |
| 3 Goodwill | 586.667 | 906.667 |
| Immaterielle anlægsaktiver i alt | <u>586.667</u> | <u>906.667</u> |
| 4 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar | 171.499 | 119.000 |
| Materielle anlægsaktiver i alt | <u>171.499</u> | <u>119.000</u> |
| 5 Andre værdipapirer og kapitalandele | 87.500 | 92.500 |
| Finansielle anlægsaktiver i alt | <u>87.500</u> | <u>92.500</u> |
| Anlægsaktiver i alt | <u>845.666</u> | <u>1.118.167</u> |
| Omsætningsaktiver | | |
| Råvarer og hjælpematerialer | 636.455 | 450.000 |
| Varebeholdninger i alt | <u>636.455</u> | <u>450.000</u> |
| Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser | 898.713 | 894.354 |
| Igangværende arbejder for fremmed regning | 1.270.505 | 1.238.781 |
| Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder | 117.051 | 585.355 |
| Udskudte skatteaktiver | 60.024 | 36.919 |
| Andre tilgodehavender | 0 | 17.051 |
| Periodeafgrænsningsposter | 75.000 | 80.000 |
| Tilgodehavender i alt | <u>2.421.293</u> | <u>2.852.460</u> |
| Omsætningsaktiver i alt | <u>3.057.748</u> | <u>3.302.460</u> |
| Aktiver i alt | <u>3.903.414</u> | <u>4.420.627</u> |

Balance 31. december

| Passiver | | <u>2023</u> | <u>2022</u> |
|---------------------------|---|-------------------------|-------------------------|
| Note | | | |
| Egenkapital | | | |
| | Virksomhedskapital | 500.000 | 500.000 |
| | Overkurs ved emission | 50.000 | 50.000 |
| | Overført resultat | 748.061 | 727.024 |
| | Egenkapital i alt | <u>1.298.061</u> | <u>1.277.024</u> |
| Gældsforpligtelser | | | |
| 6 | Kreditinstitutter i øvrigt | <u>1.250.000</u> | <u>1.250.000</u> |
| | Langfristede gældsforpligtelser i alt | <u>1.250.000</u> | <u>1.250.000</u> |
| | Gæld til pengeinstitutter | 93.345 | 477.283 |
| | Leverandører af varer og tjenesteydelser | 262.882 | 303.471 |
| | Gæld til tilknyttede virksomheder | 248.622 | 141.240 |
| | Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder | 29.700 | 107.382 |
| | Anden gæld | 720.804 | 864.227 |
| | Kortfristede gældsforpligtelser i alt | <u>1.355.353</u> | <u>1.893.603</u> |
| | Gældsforpligtelser i alt | <u>2.605.353</u> | <u>3.143.603</u> |
| | Passiver i alt | <u>3.903.414</u> | <u>4.420.627</u> |

7 Oplysninger om dagsværdi**8 Eventualposter**

Egenkapitalopgørelse

| | <u>Virksomhedska- pital</u> | <u>Overkurs ved emission</u> | <u>Overført resul- tat</u> | <u>I alt</u> |
|---|---------------------------------|----------------------------------|--------------------------------|------------------|
| Egenkapital 1. januar 2023 | 0 | 50.000 | 727.024 | 777.024 |
| Kontant kapitaludvidelse | 500.000 | 0 | 0 | 500.000 |
| Årets overførte overskud eller underskud | 0 | 0 | 21.037 | 21.037 |
| | <u>500.000</u> | <u>50.000</u> | <u>748.061</u> | <u>1.298.061</u> |

Noter

| | 2023 | 2022 |
|---|-------------------|------------------|
| 1. Personaleomkostninger | | |
| Lønninger og gager | 3.465.705 | 3.169.163 |
| Pensioner | 394.269 | 363.107 |
| Andre omkostninger til social sikring | 33.260 | 30.496 |
| Personaleomkostninger i øvrigt | 31.323 | 35.727 |
| | 3.924.557 | 3.598.493 |
| | | |
| Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere | 10 | 9 |
| | | |
| 2. Øvrige finansielle omkostninger | | |
| Andre finansielle omkostninger | 52.146 | 58.871 |
| | 52.146 | 58.871 |
| | | |
| 3. Goodwill | | |
| Kostpris 1. januar 2023 | 1.600.000 | 1.600.000 |
| Kostpris 31. december 2023 | 1.600.000 | 1.600.000 |
| | | |
| Af- og nedskrivninger 1. januar 2023 | -693.333 | -373.333 |
| Årets afskrivninger | -320.000 | -320.000 |
| Af- og nedskrivninger 31. december 2023 | -1.013.333 | -693.333 |
| | | |
| Regnskabsmæssig værdi 31. december 2023 | 586.667 | 906.667 |
| | | |
| 4. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar | | |
| Kostpris 1. januar 2023 | 210.000 | 210.000 |
| Tilgang i årets løb | 105.000 | 0 |
| Kostpris 31. december 2023 | 315.000 | 210.000 |
| | | |
| Af- og nedskrivninger 1. januar 2023 | -91.000 | -49.000 |
| Årets afskrivninger | -52.501 | -42.000 |
| Af- og nedskrivninger 31. december 2023 | -143.501 | -91.000 |
| | | |
| Regnskabsmæssig værdi 31. december 2023 | 171.499 | 119.000 |

Noter

| | 31/12 2023 | 31/12 2022 |
|---|------------------|--|
| 5. Andre værdipapirer og kapitalandele | | |
| Kostpris 1. januar 2023 | 97.500 | 97.500 |
| Kostpris 31. december 2023 | 97.500 | 97.500 |
| Nedskrivninger 1. januar 2023 | -5.000 | 0 |
| Årets nedskrivninger | -5.000 | -5.000 |
| Nedskrivninger 31. december 2023 | -10.000 | -5.000 |
| Regnskabsmæssig værdi 31. december 2023 | 87.500 | 92.500 |
| 6. Kreditinstitutter i øvrigt | | |
| Kreditinstitutter i øvrigt i alt | 1.250.000 | 1.250.000 |
| Heraf forfalder inden for 1 år | 0 | 0 |
| Kreditinstitutter i øvrigt i alt | 1.250.000 | 1.250.000 |
| Andel af gæld, der forfalder efter 5 år | 1.250.000 | 1.250.000 |
| 7. Oplysninger om dagsværdi | | Andre børsnoterede værdipapirer |
| Dagsværdi 31. december 2023 | | 87.500 |
| Årets urealiserede ændringer af dagsværdi indregnet i resultatopgørelsen | | -5.000 |
| 8. Eventualposter | | |
| Eventualforpligtelser | | |
| Leasingforpligtelser: | | |
| Selskabet har indgået operationelle leasingkontrakter med en gennemsnitlig årlig leasingydelse på 61 t.kr. Leasingkontrakterne har en gennemsnitlig restløbetid på 41 måneder og en samlet restleasingydelse på 208 t.kr. | | |

Noter

8. Eventualposter (fortsat)

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med KN Holding, Nibe ApS, CVR-nr. 41753102, som er administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
